
                                                          

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, PSČ 339 01 

IČO: 617 817 97 

ZASTOUPENÝ: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem  

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci 
dotačního programu Centra odborné přípravy 2018“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Spisová 
značka: 

CN/75/CN/18 Číslo jednací: 4001/18/CN 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P18V00000535 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 
Agrowest a.s., IČ: 27961958, sídlem Božkovská 397/15, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 326 00 
 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený dodavatel 
předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto zadavatel rozhodl o 
výběru tohoto dodavatele. 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Nabídková cena v Kč bez 
DPH 
 

Pořadí 

 
L1 

 
Agrowest  a.s. 

Božkovská 397/15, 
Východní Předměstí, 
Plzeň  326 00 
IČ: 27961958 

1 568 800,00 Kč bez DPH 1 

 
L2 

 
ARBO, spol. s r.o. 
 

sídlem:  Hřbitovní 757, 

Klatovy II,  

PSČ 339 01 Klatovy 

IČ: 40522172 

1 689 000,00 Kč bez DPH 2 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

 
POUČENÍ: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 

 
V Klatovech dne 20. 7. 2018                                                 Za zadavatele: 
 
 
 
 
                                                                                                                                                  Ing. Vladislav Smolík 
                                                                                                                                                                    ředitel 

                                                                                              Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy  
                                                                                                                                                Národních mučedníků 


		2018-07-20T09:23:44+0100




